12 中国 2014年12月5日星期五
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对夏君

拍卖公告
受委托，我公司将对以下标的公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：
1、安徽汇鑫冶金制品有限公司破产资产整体拍卖，其中包括：房屋建筑物

15969.82平方米（综合楼，车间1，车间2，值班室，配电房，食堂）；构筑物；园林
绿化（112棵等树木）；国有工业出让土地24498.55平方米；机械设备（行车14
台，详见清单）；办公、电子设备一批（72类），该标的位于舒城县七星工业园区
内，厂内设施完好，配套齐全，参考价：3036万元。

2、安徽舒城县瑜强羽绒有限责任公司破产资产整体拍卖，其中包括：国有
工业出让土地3600平方米（土地证号：舒国用（2004）第101212号）；综合楼
1634.94平方米（皖舒字第00011442号）；门面房865.13平方米（房产证号：皖
舒字第00007973号）；仓库438.5平方米（房产证号：皖舒字第00011441号），
该标的位于舒城县凤池苑向南约200米，交通便利，同时厂房等公共设施齐
全。参考价：1200万元。

3、安徽舒城县兴丰羽绒制品有限公司破产资产整体拍卖，其中包括：国有
工业出让土地9830.76平方米，土地证号：舒国用（2007）第010279号；1,2层办
公楼876.05平方米；钢混厂房1992.26平方米，房产证号：皖舒字第00033640
号。该标的位于舒城县杭埠镇车站向北约500米，紧邻军丰路，交通便利，同时
厂房、食堂、值班室等公共设施齐全。参考价:520万元。

4、舒城县城关镇合安路东二上二下门面房（合安路小东门老汽车站边），
建筑面积108.56平方米（有房产证、土地证），参考价:90万元。

5、搅拌站储料罐4个，参考价:10万元。
6、别克轿车一辆（皖NQ6170），参考价:3.06万元。
7、丰田轿车一辆（皖NHX666），参考价:9.21万元。
8、君王轿车一辆（浙DX991），参考价:0.3万元。
9、金杯牌小型普通客车一辆（皖NQ2638），参考价:1.08万元。
10、合客牌大型普通客车一辆（皖N29108），参考价:8.42万元。
11、帕萨特大众轿车一辆（皖N26688），参考价:0.9万元。
12、宝马越野轿车一辆（皖NL8899），参考价:30.7万元。
二、拍卖时间：2015年1月8日上午10：00整。
三、拍卖地点：舒城县赛福宾馆会议室。
四、展示、咨询、保证金交纳时间及登记时间：自公告之日起至拍卖会前日止。
五、登记地点：舒城县十字街舒城办事处（原电信局三楼）。

联系电话：13956100038。
六、注意事项：凡参加竞买者，凭本人身份证或企业法人营业执照复印件并

缴纳标的物10﹪竞买保证金（保证金交纳账号：单位：安徽省经纬拍卖有限公
司，账号：34001474708050020207，开户行：建行合肥市芜湖路支行）到上述登
记地点办理登记手续后取得竞买人资格。如竞买不成，保证金于会后七日内退
还（不计息）。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一四年十二月五日

安徽省文物总店
2014秋季文物展销会

时间：2014年12月10－14日

（大型古旧书画展）

地点：合肥市赤阑桥文玩城

（合肥市桐城路127号）

时间：2014年12月12－14日

(古玉器、瓷器、砚台等)

地点：合肥市桐城路138号

安徽省文物总店内

内容：玉器从宋元明清及现代各时代均有，

品种齐全，有摆件、把玩件、挂件等。瓷器有

瓶、罐、笔筒、缸、香炉、五子福等多种器形。还

有砚台、翡翠、玛瑙、银器、铜器、杂项等文物。

联系电话：0551-62618659

0551-62675696

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电

子竞价”形式进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2014年12月24日上午9时
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
位于合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场商

铺，建筑面积约1172.21㎡，经营用房，钢混结构，参考价
2180万元。（详见合肥公共资源交易中心发布的《合肥市
胜利路与凤阳路交口元一时代广场商铺司法拍卖公告》
（三次））

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014年12月
22日17:00止。

有意竞买者请于 2014 年 12 月 22 日 17:00 前向
合肥公共资源交易中心指定账户汇入 200 万元的竞
买保证金（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公
司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294），并携带相关材料到合肥市阜
阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理申请登记
手续（具体要求见合肥公共资源交易中心发布的《合肥
市胜利路与凤阳路交口元一时代广场商铺司法拍卖公
告》（三次））。

咨询电话：0551-62675104、63506019、
13339293625

监督电话：0551-62121805
公司网站：http://www.sy-ah.com

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受相关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2014年12月12日下午15:30
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流西路双赢集团大厦一楼

拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）
1、皖 S92067 帕萨特轿车，登记日期 2006 年 2 月，参考价

68000元。
2、皖S00092帕萨特轿车，登记日期2006年2月，参考价60000元。
3、皖S21611桑塔纳轿车，登记日期2001年7月，参考价3500元。
4、皖S21558桑塔纳轿车，登记日期2001年11月，参考价3600元。
5、皖 S12399本田雅阁轿车，登记日期2003年 4月，参考价

15000元。
6、皖Q51118本田雅阁轿车，登记日期2001年 8月，参考价

18000元。
7、皖A74832江淮瑞风商务车，登记日期2003年10月，参考价

6000元。
8、皖A74789桑塔纳轿车，登记日期2003年9月，参考价5000元。
9、皖A74778桑塔纳轿车，登记日期2003年9月，参考价5000元。
10、皖J60180江淮瑞风商务车，登记日期2004年1月，参考价

35525元。
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014年12月11日16时止。
有意竞买者，请于2014年12月11日16时前持有效证件并缴纳

每辆车1万元的保证金至我公司指定账户（户名：安徽双赢集团拍卖
有 限 公 司 ，开 户 行 ：徽 商 银 行 合 肥 曙 光 路 支 行 ，账 号 ：
2181012080061137）后到我公司办理竞买登记手续，如竞买不成，
保证金于拍卖会后无息退还。

咨询电话：0551-63506019、13339293625
公司网站：http://www.sy-ah.com

据新华社电 国务院法制办4日就《居

住证管理办法（征求意见稿）》向社会征求意

见。意见稿明确居住证持有人可与户籍人

口享有同等的包括免费接受义务教育、平等

劳动就业等多项权利。

申领居住证有何条件

为了加强人口服务管理，保障公民合

法权益，推进城镇基本公共服务常住人口

全覆盖，促进社会公平正义，维护社会秩

序，在公安部2012年底报送的《居住证管

理办法（送审稿）》基础上，国务院法制办公

室广泛征求了中央有关单位、省级地方人

民政府及部分城市人民政府的意见，会同

公安部反复研究修改形成了《居住证管理

办法（征求意见稿）》。

意见稿明确了居住证的功能定位、申

领条件及范围。根据户籍制度改革意见精

神，征求意见稿规定：“居住证是持证人在

居住地就业居住、作为常住人口享受基本

公共服务和便利、申请登记常住户口的证

明”“公民离开常住户口所在地，到其他设

区的市级以上城市居住半年以上，符合有

稳定就业、稳定住所、连续就读条件之一

的，可以依照本办法的规定申领居住证”。

居住证持有人的权利

在居住证持有人享受的基本公共服务

方面，征求意见稿规定，居住证持有人在居

住地享受与当地户籍人口同等的下列基本

公共服务：免费接受义务教育，平等享有劳

动就业权利，基本公共就业服务，依法参加

社会保险，缴存、提取和使用住房公积金，

基本公共卫生服务，计划生育服务和奖励

优待，公共文化体育服务，法律援助和其他

法律服务等。

意见稿明确了居住证持有人享受的各

项便利。根据规定，居住证持有人在居住

地享受按照国家有关规定办理出入境证

件，机动车登记，申领机动车驾驶证，报名

参加职业资格考试、申请授予职业资格，办

理生育服务证等便利。

同时，意见稿规定：国务院有关部门、

地方各级人民政府及其有关部门应当积极

创造条件，使居住证持有人享有与当地户

籍人口同等的中等职业教育资助、就业扶

持、住房保障、养老服务、社会福利、社会救

助、居民委员会选举、人民调解员选聘、随

迁子女在当地参加中考和高考的资格等权

利，在居住地享受换领、补领居民身份证，

办理婚姻登记等便利。

有关单位和各界人士可在 2015 年 1

月 2日前，通过登录中国政府法制信息网

（网址：http://www.chinalaw.gov.cn）、

邮寄信函方式或发送电子邮件的方式提

出意见。

我国首次明确居住证持证人权利
居住证持有人拟享与户籍人口同等多项权利

星报综合报道 军界反腐再落一

马，记者获悉，解放军信息工程大学副政

委、纪委书记高小燕少将，因涉嫌受贿被

军队检察部门带走。这是十八大高压反

腐以来首个因贪腐落马的女将军。

据了解，高小燕是11月 27日被军

队检察部门带走的。高小燕涉嫌工程

受贿，当晚其在原任职单位解放军总参

谋部总医院（即三〇九医院）的住宅遭

查抄。

据不愿具名的消息人士称，高小燕

涉及三〇九医院后勤基建部门窝案。在

高小燕东窗事发前，该院已有数人被拿

下，包括一位已调离的原管理处处长。

公开信息显示，现年 57岁的高小

燕是山西石楼人。1974年，17岁的高

小燕因体育特长被兰州军区47军特招

入伍。

1984年，高小燕调入位于西安的解

放军第四军医大学，历任学员队副队

长、直属党委办公室主任兼政治部办公

室主任、大学团委副书记。

12年后，高小燕随丈夫调入京城，

成为总后后勤科学研究所政治部干事，

后相继任政治部主任，司令部政治协理

员、司令部党委委员。

2005年底，高小燕出任解放军总医

院第三〇九医院政委。2009年6月，原

为解放军总医院（即三〇一医院）附属

医院的三〇九医院整体转隶总参，高小

燕除继续担任三〇九医院政委，同时还

是总参管理保障部党委委员。2012年，

高小燕调往郑州，担任解放军信息工程

大学副政委、纪委书记，并从大校晋升

为少将，成为为数不多的女将军。

据官方公布的简历，高小燕为国防

大学政工硕士研究生。网络检索显示，

其曾在《人民日报》《解放军报》《红旗文

稿》等报刊上发表过不少政工文章，如

《带头践行当代革命军人核心价值观》

《工作要有激情》《创新发展先进军事文

化的着力点》《领导干部的官德修为》等。

解放军女少将高小燕涉受贿被查
系18大后首位落马女将军

高小燕旧照

据新华社电 代号为“猎狐2014”的

全国公安机关缉捕在逃境外经济犯罪

嫌疑人专项行动开展135天以来，先后

从60个国家和地区抓获外逃经济犯罪

人员428名。

公安部4日召开全国公安机关“猎

狐2014”大决战视频会，对外通报了这

一最新战果。

在已抓获的428人中，涉案金额千

万元以上的141名，逃往境外超过10年

的32名。共有231名在逃境外经济犯

罪嫌疑人主动投案自首，占全部缉捕数

的54％；最高法、最高检、公安部、外交

部联合发布敦促自首通告后，主动投案

自首的有173名。

公安部“猎狐2014”行动办负责人介

绍，专项行动充分运用现代科技手段、坚

持科技引领方法创新、强化国际警务合

作，打信息战、合成战、法律战；重点地区

重点推进，适时展开集中缉捕，相继抓获

多名外逃多年、加入他国国籍的在逃境

外经济犯罪嫌疑人，取得了事半功倍的

良好效果，并实现了在非洲、南太平洋、

西欧等地追逃工作的新突破。

公安部有关负责人表示，目前，虽

然通告规定的截止日期已到，但在逃境

外犯罪嫌疑人如果是在通告发布期间，

向办案单位、驻外使领馆等有关部门正

式表达了投案自首意愿，只是由于办理

证照或工作安排问题等原因，没有赶在

通告截止最后期限回国，只要在12月

31日前回到国内投案自首，依然适用通

告，可以依法从轻或者减轻处罚。其

中，积极挽回受害单位或受害人经济损

失的，可以减轻处罚；犯罪较轻的，可以

免除处罚。

呼格吉勒图案再审工作
正依法顺利进行

据新华社电 记者4日从内蒙古自治

区高级人民法院了解到，呼格吉勒图案依

法决定再审后，内蒙古高院已另行组成合

议庭对本案进行审理。目前，本案再审工

作正依法按程序顺利开展。

据介绍，申诉人李三仁夫妇的代理律

师已经完成阅卷工作，并复印了卷宗中的

有关资料。关于代理律师提出申请本案开

庭审理及调取涉嫌故意杀人、强奸案被告

人赵志红案的有关材料等意见，合议庭已

于12月3日向申诉人及其代理律师作出明

确答复，由于本案原审被告人呼格吉勒图

已经死亡，根据刑诉法解释第384条第三

款规定，决定本案不开庭审理。

广东官员用“断肠草”
毒死亿万富豪

据《广州日报》报道 诈骗他人百余

万元钱财后，镇政府农办副主任黄光竟用

断肠草煮猫肉汤毒杀追债人。因犯故意

杀人罪、诈骗罪，昨日，黄光被执行死刑。

案发前，黄光任阳春市八甲镇人民政

府农办副主任，具体负责林业工作。由于

工作关系，黄光结识了高州市源兴林业有

限公司总经理龙某，龙某是当地有名的亿

万富翁。

2009年9月至2011年12月间，黄光以

能帮忙承包电站周边林木、向电站供应沙石

和办理建筑企业资质证书等为由，先后骗取

龙某“承包款”、“办事费”、“押金”共计人民

币135.5万元，但一直未兑现承诺。被追债

多次后，黄光最终决定杀死龙某。龙某经抢

救无效死亡。经鉴定，龙某系中毒死亡。

“猎狐2014”已抓获428名逃犯